25 декабря 2008 г.

Извещение № 68/2

о проведении открытого аукциона
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на поставку и отпуск лекарственных средств для бесплатного обеспечения лекарственными средствами при лечении в муниципальных учреждениях здравоохранения отдельных категорий граждан в 2009 году.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских Молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Александрова Оксана Александровна.

2. Муниципальный заказчик – Администрация Островского района, 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1, тел. 3-29-26.
3. Источник финансирования – субвенция на предоставление мер социальной поддержки в лекарственном обеспечении отдельных категорий граждан, проживающих на территории Псковской области.

4. Предмет аукциона и место выполнения работ – Поставка и отпуск лекарственных средств для бесплатного обеспечения лекарственными средствами при лечении в муниципальных учреждениях здравоохранения отдельных категорий граждан в 2009 году
Место поставки – сеть пунктов отпуска поставщика лекарственных средств для отдельных категорий граждан, в соответствии с рецептами выданными МЛПУ «Островская ЦРБ».

Сроки выполнения работ – в течение 2009 года.
Максимальная цена контракта составляет - 3 518 000 руб.
5. Муниципальный контракт может быть заключен не ранее чем через десять дней со дня размещения на официальном сайте протокола аукциона. Предполагаемая дата заключения контракта: 26.01.2009г.
6. Подробное описание условий муниципального контракта, примерный перечень лекарственных средств и их объем, предъявляемые к участникам размещения заказа требования, а также описание процедуры аукциона содержится в документации об аукционе, которая будет предоставлена любому заинтересованному лицу бесплатно, по его письменному запросу поданному уполномоченному органу по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения. Дата начала предоставления участникам размещения заказа документации об аукционе: 26 декабря 2008 года. Дата окончания срока предоставления участникам размещения заказа документации об аукционе: до 1700 13.01.2009 года.

7. Заявки на участие в аукционе принимаются в письменной форме и должны быть получены по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения не позднее 1630 14 января 2009 года.

8. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения муниципального заказа, на котором размещена документация об аукционе, является сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

9. Дата начала подачи заявок: «26» декабря 2008 года - день, следующий за днем опубликования извещения о проведении открытого аукциона на официальном сайте и в газете «Островские вести».
10. Аукционная комиссия начнет процедуру рассмотрения заявок в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 с 1630               14 января 2009 года.

11. Аукцион состоится в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров,                 ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «15» января 2009 года в 1500.
12. Размер обеспечения заявки на участие в аукционе и размер обеспечения исполнения муниципального контракта не установлены.
13. Преимущества учреждениям и предприятиям уголовно – исполнительной системы и организациям инвалидов не предоставляются.

И.о. Главы Островского района                                                                                              Н.А. Федотов